
UCHWAŁA NR XII/101/2019
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr X/81/2019 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 
25 czerwca 2019 roku w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. poz. 1309) oraz art. 6l ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm. 
w 2018 r. poz. 1629 i z 2019 r. poz. 730 i poz. 1403) oraz art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2019 r. poz. 900 ze zm. poz. 924, poz. 1495, poz. 1556) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W podstawie prawnej uchwały Nr X/81/2019 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 25 czerwca 2019 roku 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, dodaje się zapis: „… art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity z 2019 r. poz. 900 ze zm. poz. 924, poz. 1495, poz. 1556)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów

Adam Mysiara

Id: 65D11020-1084-48B6-AC2F-F9E22FEE59D0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 2 ust. 3 uchwały Nr X/81/2019 z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie w sprawie określenia
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj.
Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 2744), zapis iż: „ustala się ostatni dzień miesiąca jako termin rozliczenia
się z zainkasowanych kwot” - jest właściwy. Organ stanowiący gminy ma prawo postanowić jak w treści, na
podstawie delegacji ustawowej art. 47 § 4a ordynacji podatkowej, jednakże na skutek omyłki pisarskiej
wymieniony przepis nie został ujęty w podstawie prawnej mimo, że zagadnienie zostało opisane
w uzasadnieniu do uchwały. W tym stanie rzeczy należało postanowić jak w treści uchwały.

Id: 65D11020-1084-48B6-AC2F-F9E22FEE59D0. Podpisany Strona 1




